
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE

DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Ordinamento ed Organizzazione Intersettoriale

N° 24 14000074 del 20/11/2014 del Registro di Settore 

N° 14002853 del 24/11/2014 del Registro Generale 

Oggetto: Impegno Fondo per la retribuzione della posizione e del 
risultato dei Dirigenti anno 2014



Premesso :

CHE con Deliberazione del Presidente, assunti i poteri del Consiglio Provinciale, n.8/P del 

23/09/2014 sono stati approvati il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2014, la 

Relazione Previsionale e Programmatica, il Bilancio Pluriennale 2014/2016 ed il il Piano Triennale 

della Opere Pubbliche per il triennio 2014/2016 con l'elenco annuale 2014;

CHE con Deliberazione di Giunta n.219 del 23/09/2014 è stato approvato il PEG - Piano Esecutivo 

di Gestione esercizio finanziario anno 2014;

CHE nel suddetto PEG, per quanto attiene al Settore Ordinamento ed Organizzazione 

Intersettoriale è stato attribuito un budget di € 1.108.716,94 sul capitolo 61100205 Bilancio 2014-   

Fondo per la Retribuzione della Posizione e del Risultato dei Dirigenti;

CHE ad oggi, al netto delle anticipazioni operate sui dodicesimi, sul capitolo 61100205 Bilancio 

2014 risulta disponibile la somma di € 360.575,69 ;

CHE è necessario provvedere all'impegno della cifra sopra menzionata;  

Tanto premesso;

Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 e ss.mm.;

Visto il Regolamento sui Controlli Interni;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Reso sul presente atto:

- il parere di  regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e dell’art. 3 del Regolamento sui Controlli Interni;

- il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9, c. 1 lettera a punto 2 della Legge n. 

102/2009;



 

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE, per i motivi meglio espressi in premessa e che qui di seguito si intendono 

trascritti e riportati, la somma di € 360.575,69 sul capitolo 61100205 del Bilancio 2014;

Il Responsabile del Procedimento                                                       La Dirigente

                Dott. Paolo Sguazzo                                                   Dott.ssa Maria Francesca Gatto

              

           

                                Parere di regolarità contabile e 

                                  visto di copertura finanziaria

               ( ai sensi dell’art.147 bis comma 1 del D.Lgs.n.267/2000)                                                                                         

                         (  Il Responsabile del Servizio  Finanziario )

                                                                                                                                                                                                                                                          

Relata di avvenuta pubblicazione                                                                                                            

   

 La  presente determinazione è stata affissa in elenco all’Albo Pretorio on-line di questo 

Ente dal_______________e per i successivi 15 giorni.

                                                                  

                                               Il Dirigente di Segreteria



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata

 2009 24/11/2014 61100205 360.575,69


